2024年 10月 25日

会員各位

会費の一部改定について

日頃より会員の皆さまには、ＦＵＮ・Ａ・ＲＯＯＭ（日向）スタジオをご愛顧いただき誠

にありがとうございます。

おかげさまでスタジオも 10周年を迎え、さらにお客様に安心して体づくりをしていただけ

るようスタッフ一同益々精進していきたいと思っております。

さて、社会情勢の変化とともにヨガスタジオやフィットネスへの向き合い方も日々変化

してきている昨今、日向スタジオでもオンラインの活用やクラス内容の変更、常にお客様

を第一に考えたスタジオ運営を行ってきました。

しかしながら続く物価、光熱費等の高騰のなかで、現在のスタジオ環境を維持していくこ

とが、現在の会費では非常に難しい状況となってきました。今日まで努力をし会費の維持

を試みて参りましたが、今後お客様へのサービスを低下させない為にもやむを得ず、一部

会費の改定をさせていただくこととなりました。非常に心苦しい判断ではありますが、以

下をご参照の上、ご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

【改定内容】

① 各コースそれぞれ 3％～5％の料金変更（別表参照）

※変更は、2024 年 12 月会費より実施となります。(口座引き落としの方 12 月 23 日、カー

ド決済の方 12月 1日)

※限定措置として、11 月一括払いの方のみ１年間限定の特別価格を設置させていただきま

した。詳細はスタッフまでお問い合わせください。

今後ともスタッフ一同、皆さまの心身のために日々努力し、より良い環境でヨガ・フィッ

トネスを提供できるよう努力して参ります。どうぞＦＵＮ・Ａ・ＲＯＯＭ（日向）スタジ

オを末永くご愛顧いただきますようよろしくお願いいたします。

(株)FUN・Ａ・ＲＯＯＭ

日向スタジオ

日向市日知屋古田町 62－12